Rekap - Rencana Umum Pengadaan https://sirup.lkpp.go.id/sirup/ro/swakelola/satker/ 10047’

RUP SWAKELOLA
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Penyedia (/sirup/ro/penyedia/satker/100477) Swakelola ‘
= Penyedia dalam Swakelola [fsin?fro!penyediaSwakelelalsatkern 00477?tahunAnggaran=2019)
Tampilkan 50 entri Cari:
1: o Sumber Kode
No Kegiatan Paket Pagu (Rp.) Bisia RUP Waktu
1 Pengelolaan Data Centre Pengelolaan Data Centre (/sirup 92,224,000 APBD 19252406  January
/hame/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19252406) 2019
2 Pengadaan Sarpras Alat Pengolah Data Pengadaan Sarpras Alat Pengolah Data Elektronik (/sirup 7.396.730 APBD 19254261  February
Elektronik /home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19254261) 2019
3 Pemeliharaan Peralatan Komunikasi, alat Pemeliharaan Peralatan Komunikasi, alat pengolah data 2,538,500 APBD 19254577  February
pengolah data elektronik dan jaringan elektronik dan jaringan komunikasi (/sirup 2019
komunikasi /home/detailPaketSwakelolaPublic20172idPaket=19254577)
A Bonuaityunan NEN Tacfractrulmur Laringan Eihar, Panyucnnan DEN Incfractesktir laringan, Eibar Nntik ({sinin. JA.a21.800  APRD 18255049 March,
Optik fhome/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19255049) 2019
5 Pembinaan lembaga penyiaran dan kominfo Pembinaan Lembaga Penyiaran dan Kominfo (/sirup 40.132.500 APBD 19283721  February
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19283721) 2019
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No

10

11

12

13

14

16

Kegiatan

Fasilitasi Internet Sehat dan Aman
Penyusunan dan Pelaporan Dokumen
Perencanaan

Penyediaan jasa kemunikasi, sumber daya air
dan listrik

Penyediaan alat tulis kantor

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

Penyediaan komponen instalasi
listrik/penerangan bangunan kantor

Penyediaan hahan bacaan dan peraturan
perundang-undangan

Pelayanan Informasi Publik
Lomba Inovasi Teknologi Informasi dan
Komunikasi

Diseminasi informasi melalui pentas seni FK
Mitra

Pemanfaatan Teknologi Informasi dan
komunikasi yang berdaya guna

Paket

Fasilitasi Internet Sehat Aman (/sirup
/heme/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19284549)

Penyusunan dan Pelaporan Dokumen Perencanaan (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19294800)

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
(/sirup
/home/detallPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19285765)

Penyediaan alat tulis kantor (/sirup
/heme/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19296030)

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic20177idPaket=19296404)

Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan
kantor (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19298749)

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-
undangan (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19298965)

Pelayanan Informasi Publik (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19300398)

Lomba Inovasi Teknologi Informasi dan Komunikasi (/sirup
/hame/detailPaketSwakelolaPUblicZU1 7/iaraker= 1 93UUL4s)
Diseminasi Informasi Melalui Pentas Seni FK Metra (/sirup

/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19301212)

Belanja Kursus Peningkatan Kompetensi ASN (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic20177idPaket=19301684)

-

Pagu (Rp,)

19.340.000

5,000.000

19.992.000

15.000.000

10.000.000

10.000.000

2.640.000

64.623.000

22.949.000

79.158.000

25.000.000

https:/sirup.lkpp.go.id/sirup/ro/swakelola/satker/100477

Sumber
Dana

APBD

APBD,

APBD, APBD

APBD

APBD, APBD

APBD,

APBD, APBD

APBD,
APBD,
APBD, APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

Kode

RUP

19284549

19294800

19295765

19296030

19296404

19298749

19298965

19300398

19300648

19301212

19301684

Waktu

March
2019

February
2019

January
2019
February

2019

February
2019

February
2019

January
2019

January
2019
June 2019
March
2019

April 2019

e S
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No

17

18

20

21

23

24

25

26

Kegiatan

Fasilitasi Pengembangan Media Center

pembinaan dan pengembangan sumber daya
komunikasi dan informatika

pemeliharaan Alat Studio

Pelayanan Informasi Melalui kendaraan MCAP

Penyediaan makanan dan minuman

Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar
daerah

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam
daerah

Penyediaan jasa pelayanan perkantoran

Pengadaan perlengkapan gedung kantor

pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

Paket

Operasional dan Pengembangan Media Center (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19301754)

Pemberdayaan Kelompok Informasi Masyarakat dan Relawan
TIK (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19302063)

Pemeliharaan peralatan studio kominfo dan media center
(/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic20177idPaket=19302542)

Pelayanan Informasi Melalui Kendaraan Mobile Community
Access Point (MCAP) {/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19302733)

Penyediaan makanan dan minuman (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic20172idPaket=19308502)
Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah (/sirup

Jhome/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19308892)

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19308988)

Penyediaan jasa pelayanan perkantoran (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19309315)

Pengadaan perlengkapan gedung kantor (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19310117)

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19328627)

-

92.205.000

26.097.000

15,000.000

63.000.000

35.000.000

75.000.000

15.000.000

74.912.500

=L R VIVRV VIV

10.000.000

https:/sirup.lkpp.go.id/sirup/ro/swakelola/satker/1004 7/

Sumber Kode

Dana RUP Wt
APBD 19301754  January
2019
APBD 19302063 March
2019
APBD 19302542  February
2019
APBD 19302733  February
2019
APBD, 19308502 January
APBD, 2019
APBD, APBD
APBD, APBD 19308892  January
2019
APBED 19308988 lanuary
2019
APBD, 19309315  January
APBD, APBD 2019
AFLU, OISRy
APBD, 2019

APBD, APBD

APBD, APBD 19328627  January
2019

—
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No

27

28

29

30

31

33

35

36

37

Kegiatan

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan
dinas/operasional

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan
gedung kantor

Pengadaan peralatan gedung kantor

Pengadaan peralatan gedung kantor

Pengadaan peralatan gedung kantor

Pengelolaan persandian dan pengamanan

informasi

Penyediaan jasa kebersihan kantor

Penyusunan Statistik Ekonomi

Penyusunan Statistik Sosial

Pengelolaan Bank Data Pembangunan

Pengelolaan e-government

Paket

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
(/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19329044)

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor
(/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19329213)

Pengadaan peralatan gedung kantor (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19329463)

Pengadaan peralatan gedung kantor (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19329552)

Pengadaan peralatan gedung kantor (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19329723)

Pengelolaan persandian dan pengamanan informasi (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19330300)

Penyediaan jasa kebersihan kantor (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19330582)

Penyusunan Statistik Ekonomi (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19337952)

Penyusunan Statistik Sosial (/sirup
/nome/aetallFaKELSWAKEIOIaPULHCZUT / fiuFdRe- | 540005 3)
Pengelalaan Bank Data Pembangunan {/sirup
/hame/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=13460181)

Pengelolaan e-Government (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic20177idPaket=19651524)

Pagu (Rp.)

50.000.000

10.000.000

2,500,000

5.600.000

41.900.000

180.674.000

4.000.000

162.840.000

116.959.000

60.656.000

12.360.000

Sumber
Dana

APBD,
APBD,
APED,
APBD, APBD

APBD,

APBD, APBD

APBD

APBD

APBD,

APBD, APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

APBD

Kode
RUP

19229044

19329213

19329463

19329552

19329723

19330300

19330582

19337952

19460095

19460181

19651524

https:/sirup.lkpp.go.id/sirup/ro/swakelola/satker/100477

Waktu

January
2019

January
2019

March
2019

March
2019

March
2019

February
2019

January
2019

April 2019

October

A
==

February
2019

Janyary
2019

.
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Sumber Kode

No Kegiatan Paket Pagu (Rp.) Siits RUP Waktu
38 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Informasi {/sirup 135.776.900 APBD 19651957  January
Informasi /home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19651957) 2019
39 Penyusunan Perda Penyusunan raperda {/sirup 18.586.000 APBD 19652193  January
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19652193) 2019
40 Pengelolaan Domain dan Sub domain pengelolaan domain dan subdomain {/sirup 14.505.900 APBD 19652449  January
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=19652449) 2019
41 Pengelolaan Domain dan Sub domain Belanja Internet (/sirup 22.805.200 APBD 21046578  January
/home/detailPaketSwakelotaPublic2017?idPaket=21046578) 2019
42 Pengadaan Jaringan LPSE dan Online OPD, Pengadaan Jaringan LPSE dan Online OPD (/sirup 134,007.200 APBD, 21046632  January
/home/detailPaketSwakelotaPublic2017?idPaket=21046632) APBD, 2019
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD, APBD
43 Pengembangan Internet Pedesaan dan Data Pengembangan Internet Pedesaan dan Data Centre (/sirup 28.232.720 APBD, 21049790  January
Centre, /home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=21049790) APBD, 2019
APBD,
APBD,
APBD,
APBD, APBD
44 Pengadaan Jaringan Komunikasi, Pengadaan Jaringan Komunikasi {/sirup 4 gAEBTUAPBU eSS rebranry
/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=21051593) 2019
45 Pemeliharaan dan operasional Pusat Pemeliharaan dan Operasional Pusat Komunitas Kreatif 89.516.000 APBD 21052077  February
Komunikasi Kreatif, (Puskomkref) (/sirup 2019

/home/detailPaketSwakelolaPublic2017?idPaket=21052077)

l I
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No Kegiatan

46 Penyusunan Statistik Daerah,

Paket

Penyusunan Statistik Daerah (/sirup
/home/detailPaketSwakelolaPublic201 TidPaket=21057350)

r

Menampilkan 1 sampai 46 dari 46 entri

-

https://sirup Ikpp.go.id/sirup/ro/swakelola/satker/100477

Sumb Kode
Pagd (Rpd Dana “ RUP Wap

67.213.000 APBD 21057390  April 2019

| [ L

Pertama  Sebelumnya 1&Selanjutnya Terakhir
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